24.12.2020г.№ 45-115/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

       РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                  № 33-78/ДСП от 26.12.2019Г. « О БЮДЖЕТЕ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022 годов»
В соответствии со ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Смоленского муниципального образования, Дума Смоленского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики  бюджета Смоленского муниципального образования на 2020 год:

общий объем доходов  бюджета Смоленского МО  в сумме  29662,0 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 13019,1 тыс. руб., из них объем целевых межбюджетных трансфертов из  федерального бюджета  335,3 тыс.руб.
общий объем расходов  бюджета Смоленского МО  в сумме  34318 тыс. руб.;

размер дефицита  бюджета Смоленского МО   7,21%  процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений с учетом размера денежного остатка на счете на начало 2020 года составил 4656 т.р.
       4. Приложение  1, 4, 6, 8 ,10  изложить в новой редакции (прилагается)

       5.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
    Глава Смоленского

    муниципального образования

                          О.Н. Козырский